1 保留技术与图像修改权
泵
PTI-MEM5060-PE
输出约60升 / 分钟
ATEX
(更多信息参见操作手册）
                         双隔膜泵	 1/2"
	 60 升 / 分钟

他版本
双隔膜泵 PTI-MEM5060
订货号 型号 设计选择 材料 防爆
53501538 PTI-MEM5060V-TF-TF-TF-TF-FEP-PE1-FL 	 法兰连接 聚四氟乙烯 PTFE
53501519 PTI-MEM5060V-PE1-TF-TF-PE1-FEP-PE1-FL 	 法兰连接 聚乙烯 PE
53501500 PTI-MEM5060V-PE1-TF-TF-PE1-FEP-PE1 	 螺纹连接 聚乙烯  PE
材质
侧盖 侧盖
中间体
阀座
阀球
膜片
密封
:
:
:
:
:
:
PTFE
复合 PTFE, EPDM
FEP, FKM, EPDM
PE / PTFE
PE
符合FDA的导电
 （与介质接触）
符合FDA的导电
 （不与介质接触）
PE / PTFE 符合FDA的导电
泵
4保留技术与图像修改权
                         双隔膜泵	 1/2"
	 60 升 / 分钟
液体流量
6 bar
2 bar
4 bar
液体流量 (l/min)
0,0 5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0 50,0 55,0 60,0 65,0